[image: image1.jpg]

	ДУМА

Усть – Ницинского

сельского поселения

Слободо – Туринского муниципального района

Свердловской области

                 РЕШЕНИЕ
26.11.2019   № 159-НПА
с. Усть – Ницинское
О внесении изменений в решение Думы Усть-Ницинского сельского поселения  от 26.09.2019 № 141-НПА «О внесении изменений  в Положение об оплате труда  муниципальных служащих, работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, младшего обслуживающего персонала, занятых обслуживанием органов местного самоуправления Усть-Ницинского сельского поселения, утвержденное  решение Думы Усть-Ницинского сельского поселения от 31.10.2014 № 97  (с изменениями от 26.11.2015 № 169, от 07.06.2016 № 209, от 12.10.2017  № 10, от 20.12.2018 № 86-НПА)
         В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Свердловской области от 29 октября 2007 года № 136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области», в целях устранения технической ошибки, Дума Усть-Ницинского сельского поселения
РЕШИЛА:
         1. Внести  в решение Думы Усть-Ницинского сельского поселения  от 26.09.2019 № 141-НПА «О внесении изменений  в Положение об оплате труда  муниципальных служащих, работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, младшего обслуживающего персонала, занятых обслуживанием органов местного самоуправления Усть-Ницинского сельского поселения, утвержденное  решение Думы Усть-Ницинского сельского поселения от 31.10.2014 № 97  (с изменениями от 26.11.2015 № 169, от 07.06.2016 № 209, от 12.10.2017  № 10, от 20.12.2018 № 86-НПА) следующие изменения:

        1.1 в заголовке решения слова «, от 07.06.2016 № 209, от 12.10.2017 № 10, от 20.12.2018 № 86-НПА» исключить;

        1.2 в пункте 1 решения слова «, от 07.06.2016 № 209, от 12.10.2017 № 10, от 20.12.2018 № 86-НПА» исключить.

        2.
Настоящее решение опубликовать в «Информационном вестнике Усть-Ницинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Усть-Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.усть-ницинское.рф.
         3.  Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по экономическим вопросам (Н.А. Ишутин).
	Председатель Думы Усть-Ницинского сельского поселения

_____________Ю.И. Востриков

	Глава Усть-Ницинского сельского поселения

_________________ К.Г. Судакова